w poszukiwaniu; podlegający’ cłu w towarze gotowym 47
m. w poszukiwaniu, z krótką dostawą 47 m. w poszukiwa
niu, na luty-maj 47 ni. w poszukiwaniu. Dla cukru w Gdań
sku tendencja utrzymana, a w Magdeburgu osłabiona. Kurs
w Gdańsku 239.60 mar. za 100 rs.

SAMB BBBUTOWE. 233*
W niedzielę, dnia 10 (22) lutego 1891 r., o godz*

8-ej wieczorem Czwarty Koncert Symfo*
nieśny pod dyrekcją 1-go kapelmistrza Teatrów
Warszawskich Józefa Bzebiczka, z udziale1®

Pani TCREVl (1HKKXO.
Orkiestra powiększona współudziałem pp. Am®’

torów i Konserwatorjum Warsz., składać, się h?*
dzie z 72-ch osób. Program: CZĘŚĆ I-sz*’
1.